深浦町役場総務課 消防防災係　宛

TEL：017374-2111

FAX：0173-74-4415

e-mail：fukabo@town.fukaura.lg.jp

令和５年　　月　　日

防災訓練実施報告書

団体名(地区名)

報 告 者 名

今年度の防災訓練の実施状況は下記のとおりです。

団体名

(地区名)

代表者名
TEL・FAX

e-mail

分実施日時 令和 5 年 5 月 26 日 時 ～ 時 分

避難場所
参加人数

(台・隻)

避難場所
参加人数

(台・隻)

避難場所
参加人数

(台・隻)

その他訓練

の実施

※各団体(各地区)において独自に実施した訓練があれば教えてください。

避難場所

参加人数
※車や船での参加も

報告ください

避難場所
参加人数

(台・隻)

※本様式のデータは町ホームページに掲載しておりますのでご利用下さい。

自由記載

※防災訓練実施にあたり、ご意見ご感想を自由に記入してください。ない場合は記入不要です。

回答期限： 6月2日(金)までにご報告をお願いします。

報告方法： 上記の宛先に、返信用封筒による郵送、若しくはFAXかe-mailにて送信してくだ

さい。